
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

n. 32/2023 

OGGETTO:  

5 aprile 2023 alle ore 17,30, 
in video conferenza, nelle persone degli Ingegneri: 

Ing. Giuseppe Bassi Presente collegato in video conferenza 

Ing. Iunior Michela Bendotti Presente collegato in video conferenza 

Ing. Valentina Bonfanti Presente collegato in video conferenza 

Ing. Fabio Giuseppe Cartolano Presente collegato in video conferenza 

Ing. Rosalba Ferrari Assente giustificato 

Ing. Diego Finazzi Presente collegato in video conferenza 

Ing. Miriam Fumagalli Presente collegato in video conferenza 

Ing. Gabriele Gritti Presente collegato in video conferenza 

Ing. Cinzia Lanza Presente collegato in video conferenza 

Ing. Marco Antonio Locatelli Presente collegato in video conferenza 

Ing. Anna Manzoni Presente collegato in video conferenza 

Ing. Giuseppe Mazzoleni Assente giustificato 

Ing. Claudio Merati Presente collegato in video conferenza 

Ing. Anna Spini Assente giustificato 

Ing. Barbara Vedovello Presente collegato in video conferenza 

 

Il Tesoriere Ing. Giuseppe Bassi e il Consigliere Referente Ing. Anna Manzoni, dopo aver espresso 
 

Direttore del Notiziario con una nuova compagnia, illustrano i preventivi forniti dalle 4 compagnie 
interpellate (Generali, Vittoria, AON spa e ASB Broker), come da relazione già divulgata ai Consiglieri, 
fornendo alcune precisazioni e dettagli sulle stesse, in particolare dal punto di vista delle condizioni 
economiche e delle coperture garantite, oltre che delle franchigie. 



Il Consiglio, nel prendere atto di quanto esposto, a seguito di esame dei documenti presentati, considerando 
le offerte economiche e le garanzie e coperture previste per le diverse polizze, valutando attentamente le 
differenze economiche in funzione dei rischi assicurati, dopo approfondito esame con voti favorevoli unanimi 
espressi in forma palese dai presenti, 

DELIBERA 

di sottoscrivere le polizze RC e Infortuni per i c la polizza Infortuni 
per il Direttore del Notiziario, con la compagnia ASB Broker in quanto sussistono, per la polizza infortuni, 
condizioni migliori ed un prezzo più competitivo e per la polizza di responsabilità civile una copertura più 
completa che giustifica la differenza di prezzo rispetto alle altre proposte assicurative esaminate. 


